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KABUL EDILEBILIRLIK HAKKINDA KARAR

Bagvuru no. 10783/07
Ziri YOYLER ve Digerleri/Tiirkiye

ve diger 46 bagvuru

(Bkz. ekteki liste)

Baskan,

Guido Raimondi,

Yargiglar,

Is1l Karakas,

Nebojsa Vucinié,

Helen Keller,

Paul Lemmens

Egidijus Kiiris,

RobertSpano,
ve Béliim Yazi Isleri Miidiirii Stanley Naismith katilimiyla, 16 Aralik
2014 tarihinde Daire halinde toplanan Avrupa Insan Haklari Mahkemesi

(Ikinci Boliim), ekte listesi sunulan ve yukarida belirtilen bagvurulara

© T.C. Adalet Bakanhg, 2015. Bu gayriresmi ceviri, Adalet Bakanhig: Uluslararasi Hukuk ve Dis Iliskiler
Genel Miidiirliigii insan Haklar1 Daire Bagkanhigi tarafindan yapilmis olup, Mahkeme agisindan
baglayiciligi bulunmamaktadir. Bu ¢eviri, davanin adinin tam olarak belirtilmis olmas1 ve yukaridaki telif
hakk: bilgisiyle beraber olmasi kosulu ile Adalet Bakanligi Uluslararas1 Hukuk ve Dis Iliskiler Genel
Miidiirliigii Insan Haklari Daire Baskanhigina atifta bulunmak suretiyle ticari olmayan amaclarla
alintilanabilir
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iliskin olarak gergeklestirilen miizakereler sonucunda asagidaki karari

vermistir:

OLAYLAR

1. Basvuranlarin listesi ekte verilmistir.
Davanin kosullari

2. Davaya konu olaylar, bagvuranlar tarafindan ibraz edildigi sekliyle,
asagidaki gibi 6zetlenebilir.

3. Bagvuranlar, farkli tarihlerde, farkli hukuk mahkemelerinde dava
acmis veya hukuk mahkemelerinde aleyhlerine dava agilmistir. Bazi
yargilamalar birkag yil siirmiis olup, bazilar1 ise yerel mahkemeler nezdinde

halen derdesttir.
B. Ilgili i¢c hukuk

4. Tlgili i¢ hukuka iliskin agiklamalar, Turgut ve Digerleri/Tiirkiye ((K.K.),
no. 4860/09, §§ 19-26, 26 Mart 2013) davasinda yer almaktadir.

SIKAYETLER

5. Bagvuranlar, Sozlesme’nin 6 § 1 maddesine dayanarak, yerel
mahkemeler  Oniindeki  yargilamalarin ~ makul  siire  igerisinde
sonuglandirilmadigindan sikayet¢i olmuslardir.

6. Basvuranlardan bazilar1 ise Tiirk hukuk sisteminde etkili bir bagvuru
yolunun bulunmadigi gerek¢esiyle Sozlesme’nin 13. maddesinin ihlal

edildigini ileri stirmislerdir.



YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

7. Bagvuranlarin tiimii, S6zlesme ve Protokol’lerinin ¢esitli maddelerine

istinaden ek sikayetlerde bulunmustur.

HUKUKI DEGERLENDIRME

A. Sozlesme’nin 6 § 1 maddesinin ihlal edildigi iddias1 hakkinda

8. Bagvuranlar, yargilamalarin uzunlugunun, Soézlesme’nin 6 § 1
maddesinde dngoriilen “makul siire” kosuluyla bagdasmadigindan sikayetci

olmuslardr. ilgili hiikiim asagidaki sekildedir:

“Herkes davasinin, medeni hak ve yiikiimliiliikleriyle ilgili uyusmazliklar ... konusunda
karar verecek olan, ... bir mahkeme tarafindan, ... makul bir siire iginde goriilmesini

isteme hakkina sahiptir.”

9. Mahkeme, basvuranlarin, yargilama siiresinin S6zlesme’nin 6 § 1
maddesinde belirtilen “makul siire” sartina uygun olmadigini ileri
siirdiiklerini  gozlemlemektedir. Bu baglamda Mahkeme, Turgut ve
Digerleri (yukarida anilan, §§ 8 ve 60) davasinda, 6384 sayili Kanun’la
kurulan Tazminat Komisyonu’nun, yargilamalarin uzunluguna iliskin
sikayetler agisindan makul tazminat imkani saglamasi ve erisilebilir olmasi
nedeniyle, S6zlesme’nin 35 § 1 maddesi uyarinca bagvuranlarin tiiketmesi
gereken yeni bir hukuk yolu olusturdugunu tespit etmistir. Bu nedenle,
bagvuranlar, 6384 sayili Kanun’la getirilen yeni hukuk yolundan
yararlanmalidir (ayrica bk. Hagikoglu ve Digerleri/Tiirkiye ((K.K.) no.
21786/04, 8 Nisan 2014).

10. Dolayisiyla, Mahkeme, S6zlesme’nin 35 §§ 1 ve 4 maddesi uyarinca
i¢ hukuk yollarmin tiiketilmemis olmasi nedeniyle, s6z konusu sikayetlerin

reddedilmesi gerektigi sonucuna varmistir.

B. Sozlesme’nin 13. maddesinin ihlal edildigi iddias1 hakkinda
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11. Basvuranlardan bazilari, Tiirk hukuku kapsaminda etkin bir bagvuru
yolunun bulunmamasindan sikayetg¢i olmuslardir. Bu hususta, S6zlesme’nin

asagida belirtilen 13. maddesine dayanmislardir.

“Bu Sozlesme’de taninmis olan hak ve 6zgiirliikleri ihlal edilen herkes, s6z konusu ihlal
resmi bir hizmetin ifas1 i¢in davranan kisiler tarafindan gerceklestirilmis olsa dahi, ulusal

bir merci 6niinde etkin bir yola bagvurma hakkina sahiptir.”

12. Mahkeme, 6384 sayili Kanun’la kurulan Tazminat Komisyonu’nun,
bagvuranlara, Sozlesme’nin 6 § 1 maddesi uyarinca yargilamalarin
uzunluguyla ilgili sikayette bulunma imkan1 sagladigin1 ve 23 Eyliil 2012
tarithinden Once yapilmis ve Mahkeme Oniinde halen derdest olan
bagvurularla ilgili olarak, So6zlesme’nin 13. maddesi kapsaminda bir
basvuru yolu sundugunu hatirlatmaktadir (7Turgut ve Digerleri, (yukarida
anilan, § 59)).

13. Mahkeme, bagvurunun bu boliimiiniin, agik¢a dayanaktan yoksun
olmasi nedeniyle, Sozlesme’nin 35 §§ 3 (a) ve 4 maddesi uyarinca

reddedilmesi gerektigi sonucuna varmistir.

C. Sozlesme ve Protokol’lerinin cesitli maddelerinin ihlal edildigine
iliskin diger iddialar hakkinda

14. Bagvuranlar, Sozlesme ve Protokol’lerinin ¢esitli maddelerine atifta
bulunmuslardir.

15. Mahkeme bu asamada, somut sikayetlerin, Ictiiziigiin 54 § 2 (b)
maddesi uyarinca Hiikiimete teblig edilip edilmemesi hususunda karar
veremeyecegini degerlendirmis ve s6z konusu sikayetlerin incelenmesini

ertelemistir.

Bu gerekgelerle, Mahkeme, oy birligiyle
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Yargilamalarin uzunluguna ve yargilamalarin hukuka aykir1 sekilde uzun
stirmesi karsisinda etkin bir hukuk yolunun bulunmamasina iliskin

sikayetlerin kabul edilemez oldugunu beyan etmistir;

Bagvurunun geri kalan kismimin incelenmesini ertelemeye karar

vermistir.

Stanley Naismith GuidoRaimondi

Yaz Isleri Miidiirii Baskan
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No | Bagvuru No

1. | 10783/07
2. | 13378/07
3. | 19535/07
4. | 51508/08

Basvuru
tarihi

02/03/2007

22/03/2007

03/05/2007

22/09/2008

EK

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Ziri YOYLER
02/04/1946
Mus

Nazh DERE
01/04/1954
Kocaeli

Refika GUVEN
27/05/1950
Mus

Hazime DAS
02/01/1956
Mus

Muhsin GOLBAS
Bursa

Mustafa Volkan
LULU
02/01/1957
Antalya

Ali Noyan LULU
12/12/1953

Yonca Rahime
GIRITLI
21/06/1956

Demet DOLZ
01/01/1959

HaticeAyten LULU

14/05/1928

Fatih TAS
07/05/1979
Istanbul

Temsil eden

Kerim YILDIZ

Nalan BENER

Salih EFE

Inan AKMESE



No | Bagvuru No

5.

6.

7.

8.

9.

YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

51512/08

6810/09

24067/09

31884/09

32586/09

Basvuru
tarihi

24/09/2008

24/03/2009

23/05/2009

10/06/2009

Bagvuran Temsil eden
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Fatih TAS Inan AKMESE
07/05/1979
Istanbul

Fatih TAS Inan AKMESE
07/05/1979
Istanbul

Bedi YASAR Ferda IRISIK
01/01/1936
Mersin

Miizeyyen YILMAZ
04/01/1963
Mersin

Mithat YASAR
01/06/1964
Mersin

Melahat CELIK
13/10/1966
Mersin

Kayhan YASAR
02/09/1970
Mersin

Belkis YASAR
05/10/1967
Mersin

Metin YASAR
02/10/1960
Mersin

Semsi KAYA Murat
01/01/1939 HAZINEDAR
Istanbul

Mihriye CANTURK | Ferda IRISIK
17/12/1954
Urgiip / Nevsehir
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No | Basvuru No | Basvuru
tarihi

10. | 32594/09 10/06/2009

11. | 33495/09 29/05/2009

12. | 33748/09 11/06/2009

Bagvuran Temsil eden
Dogum tarihi

Ikamet yeri

Metin GULER
15/02/1969
Mersin

Ferda IRISIK

Fatih TAS Inan AKMESE
07/05/1979

Istanbul

Hiiseyin ATAY
01/04/1965
Mardin

Seyhmus
TASKIN

Nihad ATAY
08/08/1968

Hidayet ATAY
10/06/1975

Fatma ATAY
01/01/1955
Mardin

Abdullah ATAY
01/09/1975
Mardin

Nurullah ATAY
01/09/1980
Mardin

Emrullah ATAY
01/09/1980
Mardin

MuazzezOZDEMIR
01/10/1982
Mardin

Medine ATAY
01/01/1985
Mardin

Mehmet ATAY
01/03/1987 -Mardin



No | Bagvuru No

13.

14.

15.

16.

17.

18.

YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

67385/09

3801/10

7417/10

10797/10

10985/10

13874/10

Basvuru
tarihi

16/12/2009

25/12/2009

20/01/2010

08/02/2010

10/02/2010

17/02/2010

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Feride ATAY
20/02/1989
Mardin

Cemile KAYA
28/02/1957
Tunceli

Akin KAYA
10/03/1981
Tunceli

ibrahim KAYA
10/11/1982
Tunceli

Cemal KAYA
05/11/1986
Tunceli

Deniz KAYA
15/02/1975
Elazig

Giiler CELIK
01/01/1972
Bingol

ibrahim OGUZ
01/01/1929
Gaziantep

Isil SARIKAMIS
04/03/1986
Istanbul

Recep TOKUC
17/07/1976
Kiitahya

Vahit SEVIM
11/01/1970
Istanbul

Temsil eden

Baris YILDIRIM

Firat
AYDINKAYA

Mustafa
TURKMEN

Mehmet ERBIL

Inan AKMESE
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No | Basvuru No | Basvuru

tarihi
19. | 13992/10 29/01/2010
20. | 17867/10 14/12/2009
21. | 23702/10 05/04/2010
22. | 30511/10 03/05/2010

Bagvuran Temsil eden
Dogum tarihi

Ikamet yeri

Mehmet Hanifi
ONCEL
01/01/1974
Istanbul

Ulger YASAR Mustafa
02/03/1943 TURKMEN
Gaziantep

Mustafa ERSIN Turgan
26/09/1925 GURMEN
Istanbul

Mehmet Basri
ERSIN
06/05/1929
Tekirdag

Ziya GULBARAN
22/08/1956
Istanbul

Murat GULBARAN
19/05/1962
Istanbul

Deniz GULBARAN
15/08/1958
istanbul

Ahmet Hayri UGUR
22/02/1946
Istanbul

Mehmet Ali VARIS | Fazil Ahmet
10/01/1979 TAMER
Istanbul

Sefer BOZACI
09/02/1979
Bartin

10



No | Bagvuru No

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

33528/10

39389/10

41764/10

47010/10

70258/10

31812/11

32043/11

Basvuru
tarihi

01/06/2010

17/05/2010

07/08/2010

12/07/2010

24/09/2010

18/02/2011

23/09/2009

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Fatih TAS
07/05/1979
Istanbul

Erdal CERI
10/01/1974
Istanbul

Fatma DEMIR
01/01/1949
Osmaniye

Turabi KARTAL
01/01/1978
[stanbul

TEMKAS YERLI
URUNLER
ITHALAT
IHRACAT SANAYI
VE TICARET A. S.
Istanbul

MLG REKLAM
PRODUKSIYON
ORGANIZASYON
MUSAVIRLIK VE
DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
Ankara

Ramazan ORAL
11/03/1985
Mersin

ibrahim Halil
YAHLI
08/03/1984
Istanbul

Enver TEKIN
01/01/1983
Bursa

YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

Temsil eden

Inan AKMESE

Haluk KOKSOY

Adil AKTAY

Metin
FILORINALI

Melahat ERDAL

Emrah GENC

Inan AKMESE

11
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No | Bagvuru No

30. | 32445/11

31. | 32446/11

32. | 49851/11

33. | 77839/11

34. | 78510/11

35. | 78807/11

36.  1320/12

Basvuru
tarihi

03/03/2011

03/03/2011

13/06/2011

28/11/2011

11/11/2011

10/11/2011

05/12/2011

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Zeynep ERGUN
SOZEN
01/03/1939
Samsun

Emine KUS SOZEN
16/04/1949
Samsun

Dogan ERDOGAN
21/07/1986
Amasya

Kadir KORKUT
01/01/1973
Antalya

isa Emre KORKUT
14/07/2001
Antalya

Ozlem KORKUT
01/12/1974
Antalya

Yasemin
OKUYUCU
04/02/1972
[stanbul

Faruk MENEKSE
01/03/1973

Diyarbakir

Adem ORAN
12/10/1979
Istanbul

Fatma OZCAN
10/06/1977
Istanbul

Temsil eden

Erhan BORA

Erhan BORA

Yasin YILDIZ

Nurullah
AKSARI

Sevgi EPCELI
ARSLAN

Serkan AKBAS

Mustafa
BOSTANOGLU

12



No | Bagvuru No

37.

38.

39.

40.

41.

YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

22537/12

27300/12

47232/12

59884/12

61984/12

Basvuru
tarihi

01/03/2012

16/04/2012

06/04/2012

09/07/2012

24/07/2012

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Emre ORAN
25/04/1985
Istanbul

ismail ORAN
08/09/1956
Istanbul

Sadi CIFTCi
01/01/1974
Istanbul

MufideCIFTCI
01/01/1980
Istanbul

Kenan TANDOGAN
03/01/1976
Istanbul

Ali GURBUZ
01/01/1971
Koln

Hasan BAYAR
01/01/1982
Bern

Ali CANAKCI
01/01/1984
Edirne

Fatma YAGLI
10/08/1959
Ordu

isa YAGLI
10/06/1977
Ordu

Temsil eden

Firat
AYDINKAYA

Mehmet
UZUNCAOK

Inan AKMESE

Firat
AYDINKAYA

Fatma 5
SUKUROGLU

13



YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

No | Bagvuru No

42,

43.

72778/12

T77747/12

Basvuru
tarihi

03/09/2012

08/09/2012

Bagvuran Temsil eden
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Musa YAGLI
10/06/1979
Antalya

Eyiip YAGLI
01/01/1990
Ordu

Bayram Okan
BAYRAKCI
01/07/1934
Ankara

EkremBAYRAKCI
10/01/1950
Ankara

Mustafa
BAYRAKCI
25/03/1969
Ankara

Nesim YILMAZ Murat TIMUR
28/04/1947

Van

ibrahim YILMAZ
01/01/1978
Van

Mevliide YILMAZ
01/01/1987
Van

Hiisna YILMAZ
01/01/1948
Van

Dogan YILMAZ
01/01/1991
Van

Halil YILMAZ

YILMAZYURT

14



No | Bagvuru No

44,

YOYLER VE DIGERLERI/TURKIYE VE DIGER BASVURULAR HAKKINDA KARAR

3009/13

Basvuru
tarihi

15/11/2012

Bagvuran Temsil eden
Dogum tarihi
Ikamet yeri

01/01/1990
Van

Zeki AYTIMUR Fatih YEMEN
12/04/1952

Kocaeli

Feryat AYTIMUR
01/04/1974
Istanbul

Sengiil AYTIMUR
26/04/1958
Kocaeli

Goniil AYTIMUR
02/09/1968
Kocaeli

Hatice AYTIMUR
01/01/1977
Kocaeli

Ali AYTIMUR
20/08/1978
Kocaeli

Abdiilkadir
AYTIMUR
01/07/1982
Kocaeli

Huriye AYTIMUR
10/10/1985
Kocaeli

Aysegiil AYTIMUR
10/10/1987
Kocaeli

Hakan AYTIMUR
01/06/1989
Kocaeli

15
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No

Basvuru No

Basvuru
tarihi

Basvuran
Dogum tarihi
Ikamet yeri

Temsil eden

Yadigar AYTIMUR
01/06/1991
Kocaeli

45,

7277/13

05/12/2012

Nizamettin
KARAALANLI

01/06/1935
[zmir

46.

13351/13

11/01/2013

Muzaffer DOGAN
01/01/1970
Antalya

47.

17133/13

21/09/2012

Hatice DILEK
15/11/1990
Istanbul

Firat
AYDINKAYA

16



